

Kainuun pelastuslaitoksen palveluhinnasto 1.1.2025

Kainuun hyvinvointialueen hallintosäännön 10 § mukaan, suoritteiden maksullisuudesta ja perittävien maksujen suuruudesta päättää aluevaltuusto.

Pelastuslaitos voi periä maksun valvontasuunnitelman mukaisen palotarkastuksen tai muun valvontatoimenpiteen suorittamisesta, pelastuslaki 96 § (379/2011). Suoritteista perittävällä maksulla katetaan suoritteen tuottamisesta aiheutuvia kuluja. Perittävien maksujen suuruudesta päättää hyvinvointialue. Valvontamaksu saadaan periä kohteen omistajalta, haltijalta tai toiminnan harjoittajalta.

Valvontamaksut ovat viranomaistoimintana arvonlisäverottomia. Tarvittaessa todisteellisen tiedoksiannon ja/tai haastemiehen aiheuttamat kustannukset lisätään laskutettavaan summaan.

Asuinrakennusten palotarkastukset	Maksu ALV 0%	Huomiot
Asuinrakennuksen tai vapaa-ajan asunnon (ei pelastussuunnitelmavelvollinen) määrävälein tehtävä palotarkastus, erityinen tai jälkivalvonta tarkastuskäynnillä	maksuton	
Asuinrakennuksen paloturvallisuuden itsearviointi	maksuton	
Asuinrakennuksen tai vapaa-ajan asunnon (ei pelastussuunnitelmavelvollinen) pyydetty ylimääräinen palotarkastus.	121,14 €	1 h ylittävä tarkastusaika kohteessa 60,57 €/ alkava tunti
Asuinrakennuksen (pelastussuunnitelmavelvollinen) määrävälein tehtävä palotarkastus, jälkipalotarkastus, erityinen palotarkastus, ylimääräinen palotarkastus tai palotarkastus rakennushankkeen aikana tai käyttöönottoaiheessa.	181,71 €	1 h ylittävä tarkastusaika kohteessa 60,57 €/ alkava tunti
Asuinrakennuksen neuvontakäynti.	maksuton	
Asuinrakennuksen asiakirja- tai etävalvonta *	181,71 €	
Asuinrakennuksen asiakirja- tai etävalvonta **	121,14 €	
Pelastuslain 42 §:n mukaisen ilmoituksen perusteella tehtävä riskiasunnon palotarkastus	maksuton	
Muiden kohteiden palotarkastukset	Maksu ALV 0%	Huomiot
Valvontasuunnitelman mukainen määrävälein tehtävä palotarkastus (A1-A6 kohteet)	242,28 €	2 h ylittävä tarkastusaika kohteessa 60,57 €/ alkava tunti
Valvontasuunnitelman mukainen määrävälein tehtävä valvonta asiakirjoihin tai etävalvontaan perustuen.	181,71 €	
Annettujen korjausmääräysten jälkivalvonta asiakirjojen perusteella.	maksuton	
Annettujen korjausmääräysten jälkivalvonta, tarkastuskäynti	121,14 €	
Muu valvonta/tarkastuskäynti, joka ei ole säännöllistä	121,14 €	Esim. Muiden viranomaisten yhteistarkastukset, jonka yhteydessä tehdään palotarkastus.
Muu valvonta/tarkastus, joka ei ole säännöllistä ja suoritetaan asiakirjojen tai etävalvonnan avulla	121,14 €	
Yleisötilaisuuden palotarkastus, sisältää mm. pelastussuunnitelman tarkastamisen	181,71 €	1 h ylittävä tarkastusaika kohteessa 60,57 €/ alkava tunti
Yleisötilaisuuden pelastussuunnitelman tarkastamisen	maksuton	
Erytinen palotarkastus (esim. tarkastus rakennushankkeen aikana tai käyttöönottoaiheessa)	181,71 €	1 h ylittävä tarkastusaika kohteessa 60,57 €/ alkava tunti
Ylimääräinen palotarkastus	181,71 €	
Neuvontakäynti	maksuton	
Hallinnolliset pakkokeinot: Uhan asettamis- tai tuomitsemispäätös	165 €/h, vähintään 650 €/päätös	

Laki vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden käsittelyn turvallisuudesta 131 § (390/2005) tarkoitetuista pelastusviranomaisen suoritteiden maksullisuudesta ja perittävien maksujen suuruudesta päättää aluevaltuusto siten kuin hyvinvointialueesta annetussa laissa säädetään. Laissa tarkoitetut maksut ja kustannukset saadaan periä ilman tuomiota tai päätöstä siinä järjestyksessä kuin verojen ja maksujen täytäntöönpanosta annetussa laissa (706/2007) säädetään. Valvontamaksut ovat viranomaistoimintana arvonlisäverottomia. Tarvittaessa todisteellisen tiedoksiannon ja/tai haastemiehen aiheuttamat kustannukset lisätään laskutettavaan summaan.

Kemikaalivalvonta	Maksu ALV 0%	Huomiot
Kemikaalien vähäisen käsittelyn tai varastoinnin ilmoituksesta tehty päätös.	363,42 €	
Kemikaalien vähäisen käsittelyn päätöksen perusteella tehtävä tarkastus.	121,14 €	1 h ylittävä tarkastusaika kohteessa 60,57 €/ alkava tunti
Kemikaalien vähäisestä käsittelystä tai varastoinnista tehdyn päätöksen perusteella tehtävä tarkastus asiakirjojen perusteella.	121,14 €	
Kemikaalien vähäistä käsittelyä tai varastointia harjoittavan kohteen tarkastus, ellei sisälly palotarkastukseen.	242,28 €	2 h ylittävä tarkastusaika kohteessa 60,57 €/ alkava tunti
Kemikaalien vähäistä käsittelyä tai varastointia harjoittavan kohteen tarkastus asiakirjojen perusteella.	121,14 €	
Kemikaalien tilapäistä käsittelyä tai varastointia, muutostyötä tai nestekaasun pullovarastointia koskevan ilmoituksen perusteella tehty päätös.	181,71 €	
Kemikaalien tilapäistä käsittelyä tai varastointia, muutostyötä tai nestekaasun pullovarastointia koskevaan päätökseen liittyvä tarkastus, ellei sisälly yleisötapahtuman tarkastukseen	121,14	1 h ylittävä tarkastusaika kohteessa 60,57 €/ alkava tunti
Kemikaalien tilapäistä käsittelyä tai varastointia, muutostyötä tai nestekaasun pullovarastointia koskevaan päätökseen liittyvä asiakirjoihin perustuva tarkastus, ellei sisälly yleisötapahtuman tarkastukseen	121,14 €	
Öljylämmityslaitteiston käyttöönotto- tai muutostarkastus.	121,14 €	
Räjähteiden tilapäisen varastoinnin tarkastus, jolla korvataan Tukesin käyttöönottotarkastus.	181,71 €	
Ilmoituksen käsittely ja pelastusviranomaisen päätös räjähteiden tai palo- ja räjähdysvaarallisten kemikaalien käytöstä erikoistehosteena.	121,14 €	
Päätös ilotulitteiden ja pyroteknisten tuotteiden varastoinnista kaupan yhteydessä.	121,14 €	
Tarkastus ilotulitteiden ja pyroteknisten tuotteiden varastoinnista kaupan yhteydessä.	121,14 €	
Päätös ilotulitteiden käytöstä muuna kuin asetuksen sallimana (31.12. klo 18.00 – 1.1. klo 2.00) aikana.	60,57 €	
Osallistuminen Tukes-tarkastukseen (ei tehdä samalla palotarkastusta)	Maksuton	Samaan aikaan toimitetessa palotarkastus, kts. palotarkastuksen kohdalta.
Hallinnolliset pakkokeinot: Uhan asettamis- tai tuomitsemispäätös	165 €/h, vähintään 650 €/päätös	



Pelastustoiminta

Tämä hinnasto ei koske erilliseen sopimukseen perustuvia palvelumaksuja, esimerkiksi pelastuslaitosten välisen erillisen sopimuksen mukaista laskutusta tai erikseen sovittua viranomaisyhteistyön laskutusta.

Pelastuslaitoksen kalustoa ja henkilöstöä voidaan käyttää ainoastaan siinä tapauksessa, että pelastustoiminnan toimintavalmius voidaan alueellisesti turvata.

Kalustoa vuokrataan lähtökohtaisesti vain viranomaistoimintaan liittyen, jolloin kaluston ja siihen liittyvän henkilöstön vuokraaminen kohdistuu toisen viranomaisen johtamaan tehtävään (ns. virka-apu tehtävä).

Henkilöstön palkkakustannukset laskutetaan toteutuneiden kustannusten mukaisesti.

Viranomaistoimintaan liittyen laskutus toteutetaan arvonlisäverottomilla hinnoilla.

Mikäli ALV- verokannoissa tapahtuu muutoksia, muutetaan taksaa siltä osin.

Erityisen syyn vuoksi pelastusjohtaja voi alentaa pelastustoiminnan taksan mukaista maksua, mikäli pelastuslaitokselle aiheutuneet kustannukset ovat olennaisesti hinnaston mukaisia taksoja pienempiä.

Pelastuskalusto	Maksu ALV 0%	Huomiot
Ajoneuvot (vuokrataan vain hyvinvointialueiden pelastuslaitoksille)		Ajoneuvoja ei luovuteta käyttöön ilman Kainuun pelastuslaitokselta tulevaa henkilöstöä, jonka palkkakustannukset laskutetaan erikseen. Laskutettava ajoneuvotaksa sisältää kilometri- ja tuntihinnan.
Sammutusauto	165 €/h	
Säiliöauto	148 €/h	
Vahingontorjunta-auto	150 €/h	
Koukkulava-auto	201 €/h	
Raivausauto	223 €/h	
Puomitikasauto	202 €/h	
Johtoauto	106 €/h	
Miehistönkuljetusauto	73 €/h	
Tarkastusauto	61 €/h	
Moottorikelkka	85 €/h	Kilometritaksa sisältyy hintaan
Mönkijä	85 €/h	Kilometritaksa sisältyy hintaan
Hydrokopteri	120 €/h	Kilometritaksa sisältyy hintaan
ÖT-vene (Kajaani, Vuolijoki)	350 €/h	Kilometritaksa sisältyy hintaan
Muut veneet	180 €/h	Kilometritaksa sisältyy hintaan
Ajoneuvojen kilometrihinnat		
Raskaat ajoneuvot (yli 3500 kg)	3,67 €/km	
<i>Sammutusauto</i>		
<i>Säiliöauto</i>		
<i>Puomitikasauto</i>		
<i>Koukkulava-auto</i>		
<i>Raivausauto</i>		



Kevyet ajoneuvot (alle 3500 kg)	1,45 €/km	
<i>Johtoauto</i>		
<i>Tarkastusauto</i>		
<i>Vahingontorjunta-auto</i>		
<i>Miehistönkuljetusauto</i>		
Paloletkujen huolto		
Pesu, kuivaus, koeponnistus ja rullaus		
<i>alle 76mm letku</i>	15 €/kpl	
<i>76 - 110mm letku</i>	18 €/kpl	
Letkun paikkaus	4 €/paikka	
Liittimen uusinta alle 76mm letku	30 €/liitin	
Liittimen uusinta 76mm letkuun	60 €/liitin	
Liittimen uusinta 110mm letkuun	120 €/liitin	
Paineilmapullojen täyttö		
<i>alle 10 litran pullo</i>	23 €/pullo	
<i>yli 10 litran pullo</i>	35 €/pullo	
Paineilmalaitteiden huolto		Käytetyt varaosat lasketaan erikseen.
<i>PI-laitteen vuosihuolto (sis. kasvo-osan huollon)</i>	90 €/kpl	
<i>Pelkän kasvo-osan huolto</i>	45 €/kpl	